PREFEITURA DE

HORIZONTE
DE MÃOS DADAS COM VOCÊ

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO
DO EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SHOW ARTÍSTICO DA BANDA ZÉ CANTOR,

A SE REALIZAR DURANTE 0 EVENTO ALUSIVO AO 36° ANIVERSARIO

DO MUNICÍPIO DE HORIZONTE/CE.

CERTIFICAMOS, para os devidos fins, especialmente em atendimento ao

Disposto na Lei Federal n° 8.666/93 e alterações posteriores, que o EXTRATO DE

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO

DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Ise. 2023.02.27.1, foi publicado

através de afixação no flanelógrafo desta Prefeitura (Quadro de Avisos e

Publicações), nos termos da Lei Orgânica do Município, nesta data.

HORIZONTE/CE, 01 de Março de 2023.

JAIME RIBEIRO DO NASCIMENTO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO

Av. Presidente Castelo Branco, n° 5100, Centro, CEP - 62880-060 CNP1 2 555 9110( , 1 86 (85) 3336 6045 1 (85) 3336 6015

PrefeituradeHorizonte prefeitura .horizonte www h,)rizo ite e goy br